
 УКРАЇНА                                           
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА    

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про  внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 28 вересня 2022 року
№962-VIII «Про встановлення батьківської плати за навчання у Комунальному закладі
«Саратська дитяча мистецька школа» на 2022-2023 навчальний рік у розмірі, який було

затверджено на 2021-2022 навчальний рік, на період воєнного стану в Україні»

Відповідно  до  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
статті 26 Закону Україні «Про позашкільну освіту»,  Постанови Кабінету Міністрів України від
25 березня 1997 року № 260 «Про встановлення розміру плати за навчання у державних школах
естетичного  виховання  дітей»,  Положення  про  мистецьку  школу,  затвердженого  наказом
Міністерства культури України від 09.08.2018 року № 686, розглянувши подання в.о. директора
Комунального закладу «Саратська дитяча мистецька школа» від 31.10.2023 року № 01-38-173,
додаткові  роз’яснення  в.о.  директора  Комунального  закладу  «Саратська  дитяча  мистецька
школа»  від 23.02.2024 року № 01-38-12, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Саратської селищної ради від 28 вересня 2022 року №962-VIII
«Про встановлення  батьківської  плати  за  навчання  у  Комунальному закладі  «Саратська
дитяча мистецька школа» на 2022-2023 навчальний рік у розмірі, який було затверджено на
2021-2022 навчальний рік, на період воєнного стану в Україні» такі зміни: 

1.1. Доповнити рішення новими пунктами:
 «3.  Умови,  зазначені  у  пунктах  1,  2  цього  рішення  не  застосовуються  у  разі

підвищення  розміру  плати  за  навчання  у  Комунальному  закладі  «Саратська  дитяча
мистецька школа» не більше одного разу на рік і не більш як на офіційно визначений рівень
інфляції.

4.  Провести з  01 січня 2024 року перерахунок плати за  навчання не перевищуючі
індекс інфляції за 2022, 2023 роки та у подальшому щороку до закінчення воєнного стану в
Україні».  

У зв’язку із змінами пункт 3  рішення вважати пунктом 5. 
2.  Контроль за  виконанням  цього рішення покласти на постійну комісію селищної

ради з питань освіти, культури, спорту та у справах молоді. 

Селищний голова                                                             В.Д.Райчева

15 березня 2024 року

№ 1444 - VIII


